
 
 
 
 

N. 20       
del Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE TERRITORIO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N°   4      in data      08/01/2013 
 

OGGETTO: 
 

Approvazione spesa di € 5.005,00 per impinguamento account presso la Società Scpa Infocamere di 
Padova per il servizio camerale di certificazione a distanza. 

 

 
************* 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che con deliberazione G.C. n. 13 in data 28.01.2003 fu approvato il nuovo schema di 
convenzione “Telepay” da stipularsi con la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 
di Bari per il servizio di certificazione a distanza, con la previsione di un account per il rilascio delle 
certificazioni camerali; 

 
 Dato atto che la disponibilità dell’account, alla data odierna, risulta insufficiente (€ 2,23) ad 
assicurare la puntuale erogazione del servizio, con grave disagio per l’utenza costretta a recarsi  presso la 
CCIAA di Bari per la richiesta della certificazione necessaria; 
 
 Ritenuto, pertanto, dover provvedere al versamento della somma di € 5.000,00 in favore della  
Società Infocamere S.c.p.a. di Padova, al fine di accreditarla sull’account del servizio di cui trattasi, oltre 
alla somma di € 5,00 per il costo del bonifico bancario;  
 
 Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107  
del T.U.EE.LL., approvato con D.L.vo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1 – Approvare, ai fini del “prepagato” per l’erogazione di certificazione camerale a distanza, la spesa di 
€ 5.000,00, oltre ad € 5,00 per costo bonifico,  da liquidarsi in favore della Società Infocamere Scpa, 
mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate: 
BANCA ANTONVENETA – Agenzia n. 117 - Camin (PD)   
Codice IBAN IT 71 N 05040 12186000001154882. 
 
2 – Precisare che nell’ordine di bonifico dovrà essere specificato che il pagamento viene effettuato in 
conto diritti. 
 
3  – Imputare la spesa di € 5.005,00  al cap. 70400 “Spese anticipate c/privati” del Bilancio 2012. 
 
4 - Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento di € 5.000,00 in favore della 
citata Società Infocamere Scpa oltre ad € 5,00 per costo del  bonifico. 
 
5 – Inviare allo Sportello Unico alle Attività Produttive copia della quietanza bancaria che, a cura dello 
stesso Ufficio, dovrà essere inviata, a mezzo fax, alla società beneficiaria. 
 
7 – Inviare la presente determinazione dirigenziale al Sindaco, al Segretario Generale, agli Uffici 
Ragioneria e  Sportello Unico AA.PP.- 
 
 “ Il presente atto non contiene dati sensibili (D.L.vo n. 196/2003)”.  

    Il compilatore della proposta 
e Responsabile del Procedimento            

f.to Anna Allegretta     Il Dirigente del Settore Territorio“ad interim” 
     f.to  Ing. Enzo Balducci 

 
 



 
 

**********  
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. ______________________ 

 
**********   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         

 
 
 
 
 
 
 
 

 


